
                                               ZARZĄDZENIE NR  OZK.9.2018 

    WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

            z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art.163 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne                   

( Dz.U. z 2017r.  poz.1566 z późn. zm.) oraz art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku                  

z Zarządzeniem Nr 13/2018 Starosty Wyszkowskiego z dnia 31 stycznia 2018 r.           

w sprawie odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego 

 

 

        zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z systematycznym zmniejszaniem się stanu wody na rzece Bug 

(wodowskaz w Wyszkowie) odwołuję:                                                                                                    

1) alarm i pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 10°° dnia 31 stycznia 2018 r.   

dla sołectw: Tuchlin, Nowe Budy, Stare Budy, Brańszczyk, Turzyn. 

2) polecam w dalszym ciągu monitorować sytuację na zagrożonych terenach. 

 

   § 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Inspektorowi d/s 

Obronnych, Obrony Cywilnej,  Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu. 

             

 

                  

              

Wójt Gminy 

 

Mieczysław Pękul 

 

 


